АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018                                                                                                    № 248
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Малмыжского городского поселения в 2018-2022 годах» следующее изменение:
1.1. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» абзацы 2 и 3  изложить в новой редакции:
Внебюджетные средства привлекаются по соглашениям. При выполнении минимального перечня видов работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, доля финансового участия заинтересованных лиц в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории не требуется. При выполнении дополнительных видов работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов (при наличии) доля финансового участия заинтересованных лиц в реализации мероприятий по благоустройству дворовых территорий в рамках минимального перечня работ определяется как процент от стоимости мероприятий по благоустройству дворовой территории и не может превышать 15 %; в рамках дополнительного перечня работ – не может превышать 50 %.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.

Глава  Малмыжского
городского поселения       О.М. Алёшкина
[bookmark: _GoBack]